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Transgraniczne Targi Pracy, Przedsiębiorczości i Edukacji 2011

Podtytuł: Targi odbędą się 11 maja br. w godz. 10:00 - 14:00 w budynku głównym Wydziału
Etnologii i Nauk o Edukacji Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie przy ul. Bielskiej 62.

- Szukasz pracy w Polsce, Czechach lub na Słowacji?
- Poszukujesz pracownika z Czech lub Słowacji?
- Chciałbyś założyć firmę, wiedzieć jak mieszka się i pracuje w Żylinie lub Ostrawie?
Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach zaprasza wszystkich zainteresowanych do udziału w kolejnej edycji
Transgranicznych Targów Pracy, Przedsiębiorczości i Edukacji,  organizowanych w ramach polsko - czesko -
słowackiego partnerstwa EURES-T Beskydy.
Targi odbędą się 11 maja br. w godz. 10:00 - 14:00 w budynku głównym Wydziału Etnologii i Nauk o Edukacji
Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie przy ul. Bielskiej 62.
Celem Targów jest promocja sieci Europejskich Służb Zatrudnienia EURES i mobilności transgranicznej. W Targach
udział wezmą:
•pracodawcy z Polski i Czech,
•przedstawiciele urzędów pracy z Polski, Czech i Słowacji,
•inne instytucje rynku pracy (agencje pośrednictwa pracy, OHP, związki zawodowe, organizacje pracodawców),
•uczelnie wyższe z regionu przygranicznego,
•instytucje wspierające przedsiębiorczość.
Pełny wykaz wystawców wraz z informacją, na jakie stanowiska poszukiwani są pracownicy (załącznik)
Wydarzeniu towarzyszyć będą warsztaty na temat warunków życia i pracy oraz zakładania działalności gospodarczej
na Słowacji, w Czechach i Polsce, jak również konferencja poświęcona aktualnej sytuacji na przygranicznym rynku
pracy.
Szczegółowy program Targów dostępny jest (załącznik)
UDZIAŁ W TARGACH, WARSZTATACH ORAZ KONFERENCJI JEST BEZPŁATNY I OGÓLNODOSTĘPNY!
Patronat honorowy:
•Marszałek Województwa Śląskiego - Pan Adam Matusiewicz,
•Starosta Powiatu Cieszyńskiego - Pan Czesław Gluza,
•Konsul Generalny Republiki Słowackiej w Krakowie - Pan Marek Lisánsky,
•Konsul Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Ostrawie - Pani Anna Olszewska,
•Konsul Honorowy Republiki Czeskiej w Częstochowie - Pan Jarosław Krykwiński
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